UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

Số: 125/QĐ-THHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Hữu Hòa, ngày 18 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ - năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban

hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của Chủ tịch

UBND thành phố Hà Nội Qui định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ văn bản số 555 /PGD&ĐT ngày 10/9/2021 về việc hướng dẫn

thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2021-2022;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021 - 2022;

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của trường Tiểu học Hữu Hòa năm

học 2021 - 2022 gồm các ông (bà) (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực

hiện kế  hoạch kiểm tra nội bộ của trường trong năm học. Nhiệm vụ của các thành

viên Ban kiểm tra nội bộ do trưởng ban phân công.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ hành chính, kế toán và các ông (bà) có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo;

- Các tổ trưởng CM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thúy Thanh

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
NĂM HỌC 2021 - 2022

(Phụ lục kèm theo Quyết định số 125/QĐ-THHH ngày 18 /9/2021

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hữu Hòa)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thúy Thanh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đoàn Thị Thu Hà Phó H. Trưởng Phó ban

3 Nguyễn Thị Song Hà P. HT , CT CĐ Phó ban

4 Cao Thu Trang TK HĐ Thư kí

5 Nguyễn Văn Thọ TB TTND Thành viên

6 Nguyễn Thị Thu Trang TT TỔ 4 Thành viên

7 Lê Thị Thanh Thúy TT TỔ 3 Thành viên

8 Lưu Thị Nhung TT TỔ.2 Thành viên

9 Vương Thị Bích Ngọc TT TỔ 1 Thành viên

10 Đàm Thị Minh Tuyền GV - TPT Thành viên

11 Đặng Thị Thêu TT TỔ VP Thành viên

12 Lưu Thị Vui GV chủ nhiệm lớp 4A5 Thành viên